

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alfred Nielsen A/S

Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr. 33 15 76 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2021

Sonny Holm Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfred Nielsen A/S
Egelandsvej 1, Smidstrup
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 15 76 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Ib Holm Nielsen
Sonny Holm Nielsen
Ronny Holm Nielsen

Direktion

Sonny Holm Nielsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.415.353, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.808.997.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		43.113.082	34.742
Personaleomkostninger	1	<u>(26.387.139)</u>	<u>(23.237)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		16.725.943	11.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(9.109.773)</u>	<u>(8.669)</u>
Resultat før finansielle poster		7.616.170	2.836
Finansielle indtægter	3	89.712	32
Finansielle omkostninger	4	<u>(686.192)</u>	<u>(794)</u>
Resultat før skat		7.019.690	2.074
Skat af årets resultat	5	<u>(1.604.337)</u>	<u>(528)</u>
Årets resultat		<u>5.415.353</u>	<u>1.546</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	450
Overført resultat		<u>4.415.353</u>	<u>1.096</u>
		<u>5.415.353</u>	<u>1.546</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.146.138	32.505
Materielle anlægsaktiver	6	<u>32.146.138</u>	<u>32.505</u>
Deposita		130.000	130
Finansielle anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.276.138</u>	<u>32.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.006.166	8.872
Andre tilgodehavender		2.233.658	1.890
Selskabsskat		0	231
Periodeafgrænsningsposter		271.058	234
Tilgodehavender		<u>16.510.882</u>	<u>11.227</u>
Likvide beholdninger		<u>4.528.353</u>	<u>1.008</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.039.235</u>	<u>12.235</u>
Aktiver i alt		<u>53.315.373</u>	<u>44.870</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		11.308.997	6.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	450
Egenkapital		<u>12.808.997</u>	<u>7.843</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.534.774	1.542
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.534.774</u>	<u>1.542</u>
Ansvarlig lånekapital		0	777
Andre kreditinstitutter		0	147
Langfristede leasingforpligtelser		15.659.629	17.510
Selskabsdeltagere og ledelse		575.644	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>16.235.273</u>	<u>18.434</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	8.337.682	8.174
Kreditinstitutter		0	1.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.103.531	3.054
Gæld til associerede virksomheder		975.854	750
Selskabsskat		1.358.053	0
Anden gæld		6.961.209	3.392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.736.329</u>	<u>17.051</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.971.602</u>	<u>35.485</u>
Passiver i alt		<u>53.315.373</u>	<u>44.870</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.893.644	450.000	7.843.644
Betalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	4.415.353	1.000.000	5.415.353
Egenkapital 31. december 2020	500.000	11.308.997	1.000.000	12.808.997

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.793.971	20.017
Pensioner	2.985.592	2.663
Andre personaleomkostninger	607.576	557
	26.387.139	23.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	51
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.275.406	9.530
Gevinst og tab ved afhændelse	(165.633)	(861)
	9.109.773	8.669
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	89.712	32
	89.712	32
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	686.192	791
Kursreguleringer omkostninger	0	3
	686.192	794

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.612.336	411
Årets udskudte skat	(7.999)	117
	<u>1.604.337</u>	<u>528</u>
 6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		50.797.258
Tilgang i årets løb		11.950.347
Afgang i årets løb		(4.549.478)
Kostpris 31. december 2020		<u>58.198.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		18.292.412
Årets afskrivninger		9.275.406
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(1.515.829)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>26.051.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>32.146.138</u>
 Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>27.724.113</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	1.542.773	1.425
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(7.999)	117
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	1.534.774	1.542
Materielle anlægsaktiver	1.435.774	1.443
Finansielle anlægsaktiver	176.000	176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(77.000)	(77)
	1.534.774	1.542

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	777.716	0	0	0
Andre kreditinstitutter	277.322	0	0	0
Langfristede leasingforpligtelser	25.554.614	23.997.311	8.337.682	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	575.644	0	0
	26.609.652	24.572.955	8.337.682	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Egelandsvvej 1B, 7000 Fredericia. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 270 t.kr.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 739 t.kr. overfor Region Syddanmark.

Til sikkerhed for bankgæld inkl. garantiforpligtelser er der afgivet virksomhedspant for 5.000 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Ejendommen Egelandsvej 1b ApS' mellemværende med pengeinstitut.